OF. OP. Nº. 001/2004 – JDDS - DCN

Botucatu, 05 de janeiro  de 2004.

Excelentíssimo  Senhor:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e, na oportunidade, encaminhar-lhe cópia do Projeto de Lei nº 156/03, de autoria do Prefeito Municipal encaminhado e Protocolado no dia 22/12/03, sendo o mesmo Rejeitado por este Legislativo no dia 29/12/03, motivo pelo qual destina-se uma verba de manutenção de Gabinete de Secretário no valor de R$ 36.000,00 ( trinta e seis mil reais)  e o mesmo foi  encaminhado faltando exatamente 10 (dez) dias para terminar o Ano, conforme documentação anexa.

Sendo só para o momento e certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço e aguardo manifestação.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

· PL –

Vereador DOMINGOS CHAVARI NETO

- PTB -
Ao

Excelentíssimo Senhor

FÚLVIO JULIÃO BIAZZI

DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru – UR. 2

BAURU - SP